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Io, _______________________, con la presente dichiaro che le persone facenti parte del club che sono autorizzate a rappresentarlo di fronte alla F.S.G.C. e alla UEFA all’interno del programma concessione licenze sono:

	Elenco delle firme autorizzate



	Nome del Club:  
	

	Stagione:
	

	  

	No.
	Nome
	Sesso (m/f)
	Firma

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


	Note:
 

	 
	 

	 
	 

	
	
	

	Luogo e Data:
	
	Firma del Presidente del Club:
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